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CARAVAN CLUB ÄLVSBORG 

 

 

Kommunikationsplan 2025 för Caravan Club Älvsborg 

 
Caravan Club Älvsborg använder olika kanaler för att informera sina medlemmar. Vissa 
är en följd av stadgarna och andra är för att öka kontakten med medlemmarna och för 
att verksamheten skall vara så transparent som möjligt.  God och återkommande 
kommunikation är en viktig del av medlemsvården. 

Kommunikationsplanen uppdateras årligen i november månad, ansvarig är inom 
styrelsen uppdragstagaren för PR & Marknadsföring. 

Hemsidan  

Hemsidan på caravanclub.se/alvsborg är främst det formella sättet att informera 
medlemmarna. Här publiceras bla utdrag från styrelseprotokoll, kontaktuppgifter, 
information inför årsmöten, information om campingen i Kärradal, olika aktiviteter. mm. 

Flertalet medlemmar bedöms ha tillgång till hemsidan. 

Hemsidan uppdateras med jämna mellanrum, dock minst en gång i månaden i 
samband med att utdrag ur senaste styrelseprotokollet publiceras. För åtkomst krävs 
inloggning. 

Facebook 

Används bl a för att informera om att ny information finns på hemsidan. Vidare att på ett 
trevligt sätt informera om aktiviteter inom Caravan Club Älvsborg och på Kärradal. Som 
huvudregel besvarar inte styrelsen inlägg på Facebook om inte direkta felaktigheter 
måste rättas.  

Det bedöms att via Facebook nås ca 1/3 av medlemmarna. 

Instagram 

Caravan Club Älvsborg har ett Instagramkonto med motsvarande information som på 
Facebook.  
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Informationsmail 

Informationsmail från styrelsen direkt till medlemmar som har anmält en mailadress. 
Utges en gång varje månad under säsong, varannan månad utanför säsong. 

Fritidsmagasinet Caravan (FMC) 

I FMC disponerar Caravan Club Älvsborg 1 sida med information om verksamheten. 
Vidare finns i FMC en evenemangskalender (”Träffas & Träffar”) i vilken kan publiceras 
olika aktiviteter.  

FMC utkommer med 6 nummer per år.  Genom FMC bedöms alla medlemmar nås av 
information från Caravan Club Älvsborg. 

Informationstavlor på Kärradal 

På campingen i Kärradal finns möjligheten att nå ut med information, främst sådan som 
berör gäster på Kärradal men även information från Caravan Club Älvsborg. 

Genom denna information bedöms drygt 10 % av medlemmarna nås av information 
från Caravan Club Älvsborg. 
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